市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和５年９月21日（木） 午後１時

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和５年度10月補正予算の概要について

(2) 新市庁舎整備の検討状況等について

(3) 盛岡市国民保護計画の変更について

(4) 盛岡市中期財政見通し（R6～R10）について

(5) 地域未来投資促進法に係る工場立地特例対象区域の追加について

(6) 要緊急安全確認大規模建築物の耐震診断結果等の公表内容の更新について

(7) 道の駅建設工事の進捗状況等について

(8) 盛岡市立米内幼稚園の閉園について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 三河 奈美

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年９月13日

議会事務局議事総務課